Prefeitura lvlunicipal de Juramento
av. nNtôttto MA|A soBRtNHo, 43 - cENTRo

CEP 39.590.000 - JURAMENTO . MG

LEI NO. 9í5 DE 03 DE JUNHO DE 2OO9

Revoga dispositivos da Lei Municipal
no. 903 de 15 de Setembro de 2008 e
contém outras providencias.

A Câmara Municipal de Juramento - MG, por seus representantes
aprova e, eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Artigo 10 - Fica revogado em todos os seus termos o artigo 90 da Lei
Municipal no. 903 de 15 de Setembro de 2008.

Artigo 2o - Revogam-se as disposiçôes em contrario..

Artigo 30 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Juramento - MG, 03 de JUNHO de 2009

Juramenlo - MG

Gilvan Magela Calde"a
0 ,,ÂÉFEITO DE JURA ÉNÍO

cPçt o12.267 .3rl-32
ct,/r,J: 13.017.368/0001-23

L LAC
E TO MUNICIP L

A
/